



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-85

Procuraduría General de la República

14441208

Nro. Contrato / Año: 85/16
Fecha: 15/03/2016 a 15/03/2016
Descripción: Adquisición de Materiales Electricos , según Req. 016-1252

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: MITOPALO POWER, SRL RNC-101576596
Nombre Comercial: MITOPALO POWER, SRL
Domicilio Comercial: AV. INDEPENDENCIA, RES. DOÑA DILIA, EDIF. B, 1ER PISO, KM 8 1/2 CARRET. SANCHEZ Tel: 809-535-3838

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-30 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 155,678.58
Observaciones:
Modalidad Pago: CREDITO
 Adquisición de Materiales Eléctricos para la Corte de Santo Domingo , según Req. 016-1252 y Cot. # 28478

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	TUBO PVC DE 3 SDR26	11	ud	RD	810.00	8,910.00	0.00	1,603.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,513.80
Observación:								
2	TAPE DE GOMA 3M	3	ud	RD	566.00	1,698.00	0.00	305.64
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,003.64
Observación:								
3	PIE DE ALAMBRE DE 1/0	750	pie	RD	65.56	49,170.00	0.00	8,850.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		58,020.60
Observación:								
4	PIE DE ALAMBRE ESTANDAR CALIBRE 12 NEGRO	500	pie	RD	4.60	2,300.00	0.00	414.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,714.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-85

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	ALAMBRE THHN # 2/0 ST	810	pie	RD	82.10	66,501.00	0.00	11,970.18
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		78,471.18
Observación:								
6	CUERVA DE 3 DE 45	3	ud	RD	100.00	300.00	0.00	54.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		354.00
Observación:								
7	CONECTOR EMP BIMET. # 20	6	ud	RD	122.00	732.00	0.00	131.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		863.76
Observación:								
8	PANEL BREAKER GE 4-18-1/2 TL412C	1	ud	RD	682.00	682.00	0.00	122.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		804.76
Observación:								
9	BREAKER GRUESO G.E. 20 AMP	8	ud	RD	151.00	1,208.00	0.00	217.44
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,425.44
Observación:								
10	ROLLO DE TAPE 3M	2	ud	RD	215.00	430.00	0.00	77.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		507.40
Observación:								

Subtotal	RD\$
Total ITBIS	131,931.00
Total Descuentos	23,747.58
Total Otros Impuestos	0.00
Total	0.00
	155,678.58

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-85 Procuraduría General de la República

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	11	PGR	15/03/2016
2	3	PGR	15/03/2016
3	750	PGR	15/03/2016
4	500	PGR	15/03/2016
5	810	PGR	15/03/2016
6	3	PGR	15/03/2016
7	6	PGR	15/03/2016
8	1	PGR	15/03/2016
9	8	PGR	15/03/2016
10	2	PGR	15/03/2016

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido